РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	17 февраля 2014г.
	№ 249

О внесении изменений в Регламент

Совета Арского муниципального района, утвержденный решением
Арского районного Совета от 11.11.2009 №269
«О Регламенте Совета Арского муниципального района»
( с изменениями от 26.06.2010 №299)
На основании части 1 статьи 3 Федерального конституционного закона от 25.12.2001 №3-ФКЗ «О государственном гимне Российской Федерации», Закона Республики Татарстан от 14.07.1999 №2284 «О государственных символах Республики Татарстан», принимая во внимание рекомендации Государственного Совета Республики Татарстан в части исполнения государственных гимнов Российской Федерации и Республики Татарстан при открытии и закрытии заседаний Арского районного Совета,  Арский районный Совет решил:
1. Внести в Регламент Совета Арского муниципального района, утвержденный решением Арского районного Совета от 11.11.2009 №269 (с изменениями от 26.06.2010 №299) следующие изменения и дополнения:

в ст. 28 настоящего Регламента:

1) пункты 1-4 считать соответственно пунктами 2-5;
2) дополнить новым пунктом 1 следующего содержания:

1. «Заседание Совета Района открывается и закрывается исполнением Гимнов Российской Федерации и Республики Татарстан».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Арского муниципального района, заместителя председателя районного Совета Л.М.Осину.

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров